PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 045/2024-

PREGÃO ELETRÔNICO nº 024/2024-

PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº 1520/2024

 CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  SANTA  TEREZINHA  DO  TOCANTIN  –  TO,  CNPJ:
01.634.030/0001-12. CONTRATADA: A DOS SANTOS FREITAS – ME. CNPJ/MF: nº 24.835.033/0001-10.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE
OBRA, PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DO PORTAL DE ENTRADA DO MUNICÍPIO DE
SANTA  TEREZINHA  –  TO.  VALOR  R$  170.615,95  (cento  e  setenta  mil  seiscentos  e  quinze  reais  e
noventa e cinco centavos).DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02 de agosto de 2024. VIGENCIA:
02/08/2024 a 01/11/2024. Santa Terezinha do Tocantins/TO, 02 de agosto de 2024.

  Wanderley  de  Sousa  Santos

Prefeito  Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-70c5f6-020820241500241614

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 232/2024, em 02/08/2024 15:00

extrato-de-publicacao-do-contrato-n-045-2024-pregao-eletronico-n-024-2024-processo-administrativo-protocolo-n-1520-2024-1614.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org